  Uchwała Nr   110/XIII/2011                          

   Rady Gminy Mała Wieś

   z dnia 29 grudnia 2011 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową na rok 2011 Gminy Mała Wieś                                                          Nr 13/IV/2011 z dnia 3 lutego 2011 r. 

                                      Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 211, art.212, art. 213, art. 214, art. 215, art. 217,  art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 )

Rada Gminy Mała Wieś uchwala, co następuje:

§ 1

W Uchwale Budżetowej Gminy Mała Wieś na rok 2011 Nr 13/IV/2011 Rady Gminy Mała Wieś z dnia 3 lutego 2011 r. wprowadza się następujące zmiany:

1.   Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 121.100 zł 

      Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 16.717.056,41 zł
1) dochody bieżące  zwiększa się o kwotę 110.300 zł tj. do kwoty  16.165.671,41 zł

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 10.800 zł tj. do kwoty 551.385 zł

Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały zmieniającym załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr 13/IV/2011 z dnia 3 lutego 2011 r. p.n. "DOCHODY"
2.   Zmniejsza się wydatki budżetu o 75.281 zł i zwiększa o kwotę 196.381 zł 

Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 18.351.764,41 zł
1) wydatki bieżące zmniejsza się o 75.281 zł i zwiększa się o kwotę 180.081 zł t.j. do kwoty  16.226.949,41 zł
2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 16.300 zł tj do kwoty 2.124.815 zł
Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr 13/IV/2011 z dnia 3 lutego 2011 r. p.n „WYDATKI”
3. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących zgodnie z  

załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały zmieniającym załącznik Nr 2a do Uchwały  Budżetowej Nr 13/IV/2011 z dnia 3 lutego 2011 r. p.n „WYDATKI BIEŻĄCE”.

4. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały zmieniającym załącznik Nr 2b do Uchwały Budżetowej Nr 13/IV/2011 z dnia 3 lutego 2011 r. pn. „WYDATKI MAJĄTKOWE”.
5. Zmiany w wydatkach budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2011 r. zmienia się załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej Nr 13/IV/2011 z dnia 3 lutego 2011 r. pn.”WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2011 R.” zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały .
§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie:

Zwiększa się dochody o  121 .100 zł w tym:

Zwiększa się dochody bieżące o  110.300 zł w tym:

· zgodnie z pismem ST3/4822/2/TLE/2011środki pochodzące z rezerwy subwencji ogólnej na 2011 r. w związku z uzupełnieniem dochodów Gminy w Dziale 758 w kwocie 100.000 zł

-       odsetki od nieterminowych wpłat w Dziale 756 w kwocie 1.300 zł

-      pozostałe odsetki w Dziale 758 w kwocie 9.000 zł

Zwiększa się dochody majątkowe o 10.800 zł w tym:
-     wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności w Dziale 700 w kwocie 10.800 zł

Zmniejsza się wydatki bieżące o 75.281 zł w tym:

Dział  400 Rozdział 40002

-    na zakup energii w kwocie 48.081 zł

Dział 900 Rozdział 90015

-    na zakup energii w kwocie 27.200 zł
Zwiększa się wydatki o 196.381 zł w tym:

Zwiększa się wydatki bieżące o 180.081 zł w tym:

Dział 400 Rozdział 40002

-    na wynagrodzenia osobowe pracowników wraz z pochodnymi w kwocie 10.173 zł
-    na dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 12.025 zł
-    na zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 5.500 zł

Dział 600 Rozdział 60016

-    na wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 475 zł

-    na Fundusz Pracy i pochodne od wynagrodzeń w kwocie 258 zł

-    na dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 1.284 zł
Dział 700 Rozdział 70004

-    na dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 4.815 zł
-    na zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 5.910 zł
-    na zakup usług pozostałych w kwocie 4.740 zł
Dział 750 Rozdział 75011

-    na zakup usług pozostałych w kwocie 2.100 zł
                  Rozdział 75023

-    na zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 30.000 zł
-    na zakup usług pozostałych w kwocie 10.000 zł
-    na podróże służbowe i krajowe w kwocie 1.500 zł
-    na pochodne od wynagrodzeń osobowych w kwocie 5.500 zł
-    na zakup usług remontowych w kwocie  2.600 zł

Dział 756 Rozdział 75647

-    wynagrodzenie prowizyjne w kwocie 1.600 zł
Dział 801 Rozdział 80101

-    wynagrodzenia osobowe pracowników  w kwocie 4.600 zł
-    na pochodne od wynagrodzeń w kwocie 1.000 zł

-    na zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 27.084 zł
                Rozdział 80103

-    wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie 600 zł
-    na wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 3.100 zł
-    na pochodne od wynagrodzeń w kwocie 100 zł

-    na zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 269 zł
               Rozdział 80104

-     na zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 15.000 zł
               Rozdział 80110

-    na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń w kwocie 100 zł
                 Rozdział 80113

-     na zakup usług remontowych w kwocie 100 zł
Dział 852 Rozdział 85213

-    na składki na ubezpieczenia zdrowotne w kwocie 20 zł
                 Rozdział 85216

-    na świadczenia społeczne w kwocie 100 zł

Dział 900 Rozdział 90001

-     na wynagrodzenia osobowe pracowników wraz z pochodnymi w kwocie 3.843 zł
-     na dodatkowe wynagrodzenie roczne pracowników  w kwocie 6.059 zł

-     na zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 5.500 zł
                 Rozdział 90003

-     na wynagrodzenia osobowe pracowników wraz z pochodnymi w kwocie 1.070 zł

-      na dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 2.056 zł
-     na zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 4.800 zł
-     na zakup usług pozostałych w kwocie 6.200 zł

Zwiększa się wydatki majątkowe o 16.300 zł w tym:

Dział 400 Rozdział 40002

-    na zakup inwestycyjny pn . ” Zakup pompy do stacji uzdatniania wody w Główczynie ” w kwocie 10.800 zł
Dział 900 Rozdział 90001

 -     na zakup inwestycyjny pn. " Zakup pompy MSI 24Z do oczyszczalni ścieków w Małej Wsi" w kwocie 5.500 zł
w załączniku Nr 5

· wprowadza się zakup inwestycyjny  pn . ” Zakup pompy do stacji uzdatniania wody w Główczynie ” w kwocie           10.800 zł
· wprowadza się zakup inwestycyjny pn. "Zakup pompy MSI 24Z do oczyszczalni ścieków w Małej Wsi" w kwocie 5.500 zł






2

